

公建	第 5 6 号

工事設計書

工事名称 新津B&G海洋センターアスベスト除去工事

工事場所 新潟市秋葉区七日町 地内

工 期 契約日～令和 8 年 3 月 1 8 日

- ・ 本工事は、新津B&G海洋センターアスベスト除去工事である。
- 工事概要
- ・ 構造概要 鉄筋コンクリート造一部鉄骨造 2 階建て
延べ面積 1, 832. 45㎡
 - ・ 工事内容 アスベスト除去工事 一式
電気設備機器等の取外し、撤去 一式
対象：玄関、ホール廊下（階段含む）
- 尚、詳細については本設計図書並びに監督員の指示による。

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	5,224,617	
電気設備工事	1	式	133,570	
計			5,358,187	
共通費				
共通仮設費	1	式	404,410	
現場管理費	1	式	1,424,367	
一般管理費等	1	式	1,193,036	
計			3,021,813	
工事価格 (現場労働者等の法定福利費含む)	1	式	8,380,000	
消費税等相当額	1	式	838,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	9,218,000	

[illegible]

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

[illegible]

[illegible]

建築工事						
直接仮設			直接仮設			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生(内部改修)		1	式		28,150	別紙 00-0001
養生(内部改修)	個別改修	105	m ²	210	22,050	
養生(内部改修)	複合改修	15.5	m ²	320	4,960	
養生(内部改修)	搬出入路部分	9.5	m ²	120	1,140	
計					28,150	
整理清掃後片付け		1	式		133,000	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	105	m ²	1,000	105,000	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	15.5	m ²	1,500	23,250	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	9.5	m ²	500	4,750	
計					133,000	
内部仕上足場 (改修)		1	式		157,025	別紙 00-0003
内部仕上足場 (改修)	脚立足場 掛払い手間 供用45日賃料 基本料、修理費、運搬費含む	103	m ²	890	91,670	
内部階段仕上足場	階段 掛払い手間 供用45日賃料 基本料、修理費、運搬費含む	15.5	m ²	3,210	49,755	
内部仕上足場 (改修)	吹抜 掛払い手間 供用45日賃料 基本料、修理費、運搬費含む	2.6	m ²	6,000	15,600	
計					157,025	

新潟市

建築工事 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		25,950	別紙 00-0005
発生材積込	アスベスト含有材 (レベ` #3)	0.3	m3	86,500	25,950	
計					25,950	
発生材運搬		1	式		92,100	別紙 00-0006
発生材運搬	アスベスト含有材 (レベ` #3)	0.3	m3	307,000	92,100	
計					92,100	
発生材処分		1	式		109,800	別紙 00-0007
発生材処分	アスベスト含有材 (レベ` #3)	0.6	t	183,000	109,800	
計					109,800	
県産業廃棄物税		1	式		546	別紙 00-0008
県産業廃棄物税		0.6	t	910	546	
計					546	

[illegible]

[illegible]